чеченская республика

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
РЕШЕНИЕ
«15» _марта_ 2017 года             с. Знаменское                                       № 11/1
О досрочном сложении полномочий депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики 3-го созыва М.М.Медуевым
В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом б) статьи 37 Устава Надтеречного муниципального района и личного заявления о досрочном сложении полномочий депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района в связи с трудоустройством на муниципальную службу, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
       1.  Удовлетворить досрочное прекращение полномочий  депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики третьего созыва Медуева Магарби Маулдыевича в связи с трудоустройством на муниципальную службу с 15.02.2017года.
2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Надтеречного муниципального района.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Надтеречного муниципального района.

       4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                 С.С. Хаджиев